МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ Z/6X

г. Яровое

Г О внесении изменений в постановление!
Администрации города Яровое
Алтайского края от 15.11.2017 № 1005

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 09.02.2019 №106 «О
внесении изменений в приложение №15 к государственной программе
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлениями
Администрации города Яровое Алтайского края от 29.03.2019 №271, от
20.03.2024 №313 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Яровое от 28.12.2017 №1185», в связи с продлением сроков реализации
муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 15.11.2017 № 1005 «Об утверждении Порядков и сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений о включении дворовой
территории и общественной территории в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования город Яровое Алтайского края» на 2018-2022
годы и Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной
программы»:

1.1. по тексту постановления и приложений к нему наименование
муниципальной программы изложить в новой редакции: «Формирование
современной городской среды на территории муниципального образования
город Яровое Алтайского края» на 2018-2026 годы» и далее по тексту
постановления и приложений к нему цифры «2018-2022» заменить цифрами
«2018-2026»;

1.2. по тексту постановления и приложений к нему официальный
адрес сайта Администрации г. Яровое изложить в новой редакции:

www.yarovoe.gosuslugi.ru;
1.3. по тексту постановления и приложений к нему номер телефона

«2-04-00» заменить на «2-07-91»;
1.4. в п.6 Приложения 1 к постановлению слова «не менее 40%, но

не более 50%» заменить на «5%»;
1.5. в п. г) пп. 7.2 п.7 Приложения 1 к постановлению слова «от

40% до 50%» заменить на «5%»;
1.6. в п.9 Приложения 1 к постановлению исключить предложение

«Заявки принимаются до 16 декабря 2017г.»;
1.7. в п.8 Приложения 2 к постановлению исключить предложение

«Заявки принимаются до 16 декабря 2017г.»;
2. Отделу информационных технологий настоящее постановление

разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.А. Татиевского.

Глава города В.И. Шилов

http://www.yarovoe.gosuslugi.ru